
LA PLATA, 26  de octubre de 2011.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7047 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
CATTONI, Laura Valeria 145 66 37556/0 LA PLATA 
BISIO, Maria Agustina 145 67 37557/8 JUNÍN 
CARPINELLA, Natalia Soledad 145 68 37558/6 JUNÍN 
BASAVILBASO, Hernán Pablo 145 69 37559/4 BAHÍA BLANCA 
SEMPLICI, Juan Manuel 145 70 37560/8 LA PLATA 
GOJAK, Vanesa Solange 145 71 37561/6 SAN ISIDRO 
TERRANOVA, Leandro 145 72 37562/4 SAN MARTÍN 
TERZOLO, Silvia Andrea 145 73 37563/2 TRENQUE LAUQUEN 
MARTINEZ, Guillermo Carlos 145 74 37564/1 INTERIOR 
GUERRERO, Gabriela Celina 145 75 37565/9 SAN ISIDRO 
OBREQUE, Mónica Liliana 145 76 37566/7 SAN MARTÍN 
GLESSI, Damiana 145 77 37567/5 GRAL PUEYRREDON 
PENNACCHIO, Leonardo S. 145 78 37569/1 MORÓN 
EGYPTIEN, Lucio Esteban 145 79 37570/5 AZUL 
PROVENZANO, Julian Andres 145 80 37571/3 PERGAMINO 
MOLLO, Diego Martin 145 81 37572/1 LA PLATA 
ZAPPULLA, Ruben Alberto 145 82 37573/0 C.A.B.A. 
POLVERIGIANI, Mariela 145 83 37574/8 SAN ISIDRO 
CASTRO, Betina Laura 145 84 37575/6 SAN NICOLÁS 
COPPOLILLO, Laura Beatriz 145 85 37576/4 MORÓN 
DE SETA, Diego Damian 145 86 37577/2 C.A.B.A. 
VAZQUEZ, María Florencia 145 87 37578/1 MORÓN 
POSADAS, Gerardo Nelson 145 88 37580/2 MORÓN 
LUCO, Romina Guadalupe 145 89 37581/1 GRAL PUEYRREDON 
GULICH, Adrian Fernando 145 90 37582/9 SAN MARTÍN 
TROMBETTA, Giselle Soledad 145 91 37583/7 C.A.B.A. 
MADRID, Luis Marcelo 145 92 37585/3 SAN MARTÍN 
CARUSO, Mariana Laura 145 93 37586/1 MORÓN 
ROCCO, Alejandro Daniel 145 94 37587/0 SAN ISIDRO 
MORA, Martin Ignacio 145 95 37588/8 SAN MARTÍN 
TENAGLIA, Sheila Eliana 145 96 37589/6 LA PLATA 

 



 
ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciado en Economía desde la fecha 
de la presente, al  siguiente profesional: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
SANTILLAN, Ariel Marcelo 2 152 37584/5 LA PLATA 

 
 
ARTÍCULO 3º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración 
desde la fecha de la presente, a los  siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
GLESSI, Damiana 7 203 37567/5 GRAL PUEYRREDON 
EGYPTIEN, Lucio Esteban 7 204 37570/5 AZUL 
MASTRANGELO, Marcos Ezequiel 7 205 37579/9 LA PLATA 

 
ARTÍCULO 4º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Adm. y Gestión 
Empresarial desde la fecha de la presente, a la  siguiente profesional: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
MARTINEZ DE LA PERA, Cecilia S. 1 33 37568/3 SAN MARTÍN 

 
 
ARTÍCULO 5º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7047
	LEG.Nº
	LEG.Nº
	LEG.Nº
	LEG.Nº

